
ZARZĄDZENIE NR 200/23

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 6 grudnia 2023 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872) 
oraz Uchwały Nr LX/291/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2023 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 200/23 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 6 grudnia 2023 r.

Dochody budżetu na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 5 847 912,00 42 672,00 33 473,85 5 857 110,15
710 Działalność usługowa 67 950,00 0,00 1 108,85 66 841,15

71035 Cmentarze 67 950,00 0,00 1 108,85 66 841,15

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

Powierz. 67 950,00 1 108,85 66 841,15

852 Pomoc społeczna 205 200,00 42 672,00 0,00 247 872,00
35219 Ośrodki pomocy społecznej 205 200,00 42 672,00 0,00 247 872,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Własne 205 200,00 42 672,00 247 872,00

855 Rodzina 5 574 762,00 0,00 32 365,00 5 542 397,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

5 574 762,00 0.00 32 365,00 5 542 397,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 5 574 762,00 32 365,00 5 542 397,00

OGÓŁEM DOCHODY 5 847 912,00 42 672,00 33 473,85 5 857110,15



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 200/23 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 6 grudnia 2023 r.

Wydatki budżetu na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

710 Działalność usługowa 67 950,00 0,00 1 108,85 66 841,15

71035 Cmentarze 67 950,00 0,00 1 108,85 66 841,15

4270 Zakup usług remontowych Powierz. 67 950,00 1 108,85 66 841,15

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

4613 112,00 20 000,00 20 000,00 4 613 112,00

90002 Gospodarka odpadami 4 613 112,00 20 000,00 20 000,00 4 613 112,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 4 394,00 20 000,00 24 394,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 4 608 718,00 20 000,00 4 588 718,00

OGÓŁEM WYDATKI 4 681 062,00 20 000,00 21 108,85 4 679 953,15


